

平成26年度 損益計算書

平成26年 4月 1日から平成27年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	公益目的事業等会計							その他事業会計							法人会計	合計
	継1	継2	継3	継4	継5	共通		他1	他2	他3	他4	共通				
	主催主管	指導養成	技術向上	普及広報	地域交流	共通	小計	登録	施設賃貸	受託事業	運営管理	共通	小計			
I 一般正味財産増減の部																
1. 経常増減の部																
(1) 経常収益																
基本財産運用益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,282	7,282	
受取会費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,000,000	2,000,000	
事業収益	16,331,400	30,000	2,578,500	845,000	1,232,000	0	21,016,900	5,760,500	120,308,987	34,003,422	20,099,423	0	180,172,332	0	201,189,232	
受取補助金等	110,000	0	159,160	0	0	0	269,160	0	0	0	0	0	0	50,000	319,160	
協賛金	500,000	0	185,000	0	115,000	0	800,000								800,000	
雑収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	226,381	226,381	
経常収益計	16,941,400	30,000	2,922,660	845,000	1,347,000	0	22,086,060	5,760,500	120,308,987	34,003,422	20,099,423	0	180,172,332	2,283,663	204,542,055	
(2) 経常費用																
事業費	17,274,634	130,000	4,121,070	2,884,570	2,205,118	6,837,624	33,453,016	0	120,308,987	15,447,213	15,166,732	5,096,979	156,019,911		189,472,927	
管理費														14,663,607	14,663,607	
経常費用計	17,274,634	130,000	4,121,070	2,884,570	2,205,118	6,837,624	33,453,016	0	120,308,987	15,447,213	15,166,732	5,096,979	156,019,911	14,663,607	204,136,534	
当期経常増減額	△ 333,234	△ 100,000	△ 1,198,410	△ 2,039,570	△ 858,118	△ 6,837,624	△ 11,366,956	5,760,500	0	18,556,209	4,932,691	△ 5,096,979	24,152,421	△ 12,379,944	405,521	
2. 経常外増減の部															0	
(1) 経常外収益															0	
(2) 経常外費用															0	
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
税引前当期一般正味財産増減額	△ 333,234	△ 100,000	△ 1,198,410	△ 2,039,570	△ 858,118	△ 6,837,624	△ 11,366,956	5,760,500	0	18,556,209	4,932,691	△ 5,096,979	24,152,421	△ 12,379,944	405,521	
法人税・住民税及び事業税	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	592,500	592,500	
当期一般正味財産増減額	△ 333,234	△ 100,000	△ 1,198,410	△ 2,039,570	△ 858,118	△ 6,837,624	△ 11,366,956	5,760,500	0	18,556,209	4,932,691	△ 5,096,979	24,152,421	△ 12,972,444	△ 186,979	